seleccionado en la etapa de la entrevista, se deberá emitir nuevamente la 

convocatoria e iniciar el proceso. 

Inicio de 

actividades 

Se indicará en la notificación que se realice cuando se anuncie el aspirante 

ganador.  

Salario bruto 

mensual 

$ 14,691.00 (CATORCE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UN 

PESOS 00/100 M.N.)  

Nota: Este monto incluye el pago total de impuestos o prestaciones de Ley 

como el ISR, IMSS, INFONAVIT, SAR, obligaciones patronales y demás 

prestaciones o impuestos que se consideren en la contratación por salarios 

asimilables.